
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 25/07/2021 18:54

Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

4 - zondag 25 juli 2021 25/07/2021 - 14:00

Programmanr. 49 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:20.56;  16: 1:18.90;  17: 1:18.29;  18: 1:17.81;  19 +: 1:17.24  /  Haai 2021 15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;
18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:19.25 1:15.31 567 LV HT
2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:17.94 1:15.88 555 LV HT
3. Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:21.43 1:16.01 552 LV
4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:24.27 1:19.16 488 LV
5. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:23.42 1:21.50 447
6. Malysse Lotte GOLD/21113/06 1:27.27 1:24.53 401

17 - 18 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:11.19 1:12.61 633 LV HT
2. Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:29.56 1:29.94 333

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 1:14.09 1:10.62 688 LV HT
2. Mattens Edith KZK/21008/97 1:16.99 1:17.57 519
3. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:36.31 271

Programmanr. 50 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 14:06 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:11.31;  16: 2:07.14;  17: 2:05.56;  18: 2:03.92;  19 +: 2:02.47  /  Haai 2021 15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;
18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:57.96 1:53.90 664 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 2:02.45 1:55.23 641 LV HT
3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:17.83 2:06.38 486 LV
4. Knockaert Finn KZK/11053/05 2:16.42 2:11.35 432
5. De Meester Xander KWZC/11041/06 2:23.78 2:15.27 396
6. Lebarillier Clément DM/10100/06 2:23.99 2:19.40 362
7. Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:38.88 2:20.68 352
8. Lernout Noah IKZ/11087/06 2:33.88 2:20.96 350

17 - 18 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:58.55 1:52.29 693 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:58.49 1:56.09 627 LV
3. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:11.38 2:00.21 564 LV
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:09.85 2:02.87 528 LV
5. Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:08.38 2:04.01 514 LV

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 1:53.90 1:54.17 659 LV
2. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 2:05.26 2:00.79 556 LV
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:07.30 2:09.66 450
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 51 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 14:15 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:25.79;  14: 1:22.21  /  Haai 2021 13: 1:20.00;  14: 1:19.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:20.87 1:19.33 485 LV HT
2. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 1:22.03 1:19.94 474 LV HT
3. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:26.19 1:21.65 445 LV
4. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:31.66 1:32.15 309
5. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 1:32.81 303
6. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:52.22 1:35.42 279
7. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:41.77 1:38.79 251
8. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:53.94 1:44.71 211

dis Van Nevel Leonor disKWZC/21063/08 1:37.98
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 52 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 14:22 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 5:45.07;  14: 5:26.51  /  Haai 2021 13: 5:38.00;  14: 5:16.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 5:53.52 5:23.14 383 LV
2. Depoorter Ian GOLD/11100/07 6:55.40 6:20.67 234

Programmanr. 53 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 14:32 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 5:52.90;  12: 5:29.39  /  Haai 2021 11: 5:22.00;  12: 5:03.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Satheen DM/010784/09 NT 5:03.37 458 LV
2. Vincke Wilma KZK/21101/09 5:33.93 5:13.35 416 LV
3. Declercq Margarita IKZ/21081/09 6:13.65 5:15.23 408 LV
4. Devolder Yelena IKZ/21086/09 5:41.62 5:16.92 402 LV
5. Decoutere Imani KZK/21111/10 5:49.25 5:18.16 397 LV HT
6. Kotowski Nore KWZC/21060/09 5:30.33 5:22.10 383 LV
7. Sandra Eva KZK/21108/09 6:07.17 5:35.74 338
8. Caus Floor KZK/21127/09 NT 5:39.87 326
9. Sagaert Manon GOLD/21126/09 6:17.11 5:43.58 315

10. Delberghe Liz DM/007999/09 6:38.26 5:45.75 309
11. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 6:40.60 5:51.46 294
12. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 6:45.67 6:02.39 268
13. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 6:42.76 6:06.84 259
14. De Brabander Janne IKZ/21095/10 6:51.65 6:18.80 235
15. Coussement Manon IKZ/21108/10 6:54.87 6:19.18 234
16. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 NT 7:00.01 172
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 54 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 14:49 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 3:07.48;  12: 2:53.09  /  Haai 2021 11: 2:54.00;  12: 2:43.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 2:59.45 2:40.41 319 LV HT
2. Remmerie Jonas DM/006984/09 3:02.49 2:44.03 298 LV
3. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 3:11.38 2:50.59 265 LV
4. Feys Jonah KZK/11102/09 3:26.64 2:54.65 247
5. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 2:56.42 239 LV
6. Bhija Tariq KWZC/11080/10 3:29.48 3:07.23 200 LV
7. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 3:23.00 3:08.69 196
8. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 NT 3:13.39 182
9. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 3:38.82 3:16.63 173

10. Will Jamie GOLD/11106/10 3:37.19 3:20.96 162
11. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 3:27.95 146
12. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 3:52.14 105
dis Sandra Miel disKZK/11129/10 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Will Yanis FFGOLD/11118/10 3:52.42

Programmanr. 55 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:37.01;  16: 2:33.64;  17: 2:32.21;  18: 2:31.91;  19 +: 2:31.27  /  Haai 2021 15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;
18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:45.60 2:34.48 464 LV
2. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 3:08.38 2:46.84 368

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 2:22.59 2:20.22 620 LV HT

Programmanr. 56 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:06 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 5:16.30;  16: 5:09.29;  17: 5:02.74;  18: 4:58.76;  19 +: 4:55.72  /  Haai 2021 15: 5:00.00;  16: 4:56.00;  17: 4:45.00;
18: 4:44.50;  19 +: 4:35.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 4:47.17 4:37.53 605 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 4:46.50 4:38.80 597 LV HT

19 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 4:54.42 4:52.66 516 LV
2. Heyerick Axel KZK/10659/00 5:12.25 5:03.48 463
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 57 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:14 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 5:11.46;  14: 4:59.16  /  Haai 2021 13: 4:44.50;  14: 4:40.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Sioban DM/10785/07 5:07.79 4:38.72 591 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 4:57.10 4:39.70 584 LV HT
3. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 5:18.49 4:46.05 546 LV
4. Réady Emma UZKZ/21033/07 4:56.09 4:46.69 543 LV
5. Christiaens Jutta KZK/21089/08 5:11.62 5:01.63 466 LV
6. De Brabander Fien IKZ/21066/08 5:24.47 5:02.34 463 LV
7. Lernout Laura IKZ/21088/08 5:14.57 5:04.96 451 LV
8. Terryn Marthe IKZ/21064/08 5:27.52 5:07.72 439 LV
9. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 5:30.47 5:09.13 433 LV

10. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 5:15.44 5:13.32 416
11. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 6:25.97 5:17.04 401
12. Broché Norah KWZC/21059/07 5:32.44 5:22.09 383

Programmanr. 58 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:29 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:14.86;  14: 1:10.67  /  Haai 2021 13: 1:12.00;  14: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:12.27 1:04.87 427 LV HT
2. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:11.07 1:05.41 417 LV HT
3. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:17.52 1:08.19 368 LV
4. Sobrie Gautier DM/006987/08 1:21.03 1:08.71 360 LV HT
5. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:28.74 1:14.19 285
6. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:27.06 1:18.08 245
7. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:24.97 1:18.51 241
8. Delannoy Erwann DM/010159/08 1:46.77 1:29.95 160
9. Benoot Jens GOLD/11097/08 1:38.94 1:37.30 126

Programmanr. 59 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:37 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 29.41;  16: 28.89;  17: 28.81;  18: 28.66;  19 +: 28.41  /  Haai 2021 15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;
19 +: 25.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 29.55 27.96 551 LV
2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 30.57 28.67 511 LV

Demets Sarah UZKZ/21018/05 29.68 28.67 511 LV
4. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 28.84 28.70 509 LV
5. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 30.20 28.98 495
6. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 34.21 29.09 489 LV
7. Verhelle Maegen KZK/21026/05 28.81 29.31 478
8. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 29.90 29.36 476
9. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 30.11 29.41 473 LV

10. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 NT 29.57 466
11. Rigole Sara UZKZ/21035/06 30.83 30.47 426
12. Malysse Lotte GOLD/21113/06 31.84 30.52 424
13. Depoortere Lara KZK/21112/05 30.95 30.56 422
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 59, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 32.10 30.89 409
15. Desmet Manon KWZC/21057/06 32.87 32.31 357

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 27.22 27.46 582 LV
2. Borgonie Lisa RZV/20226/03 28.52 28.81 504
3. Demeyere Amandine RZV/21130/03 28.76 29.78 456
4. Engelaere Evie KWZC/21073/04 31.67 30.16 439
5. Espeel Charlotte RZV/21102/03 31.56 30.42 428

Rigole Luna UZKZ/21034/03 31.06 30.42 428
7. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 32.02 30.77 413

19 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 27.86 27.81 560 LV
2. Descamps Axelle KZK/20736/02 28.98 28.44 524
3. Moerman Helena GOLD/21101/00 29.19 29.76 457
4. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 34.02 306

Programmanr. 60 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:43 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 29.34;  16: 28.38;  17: 27.97;  18: 27.52;  19 +: 27.36  /  Haai 2021 15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;
19 +: 25.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 28.89 26.94 526 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 29.67 27.40 500 LV HT
3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 30.96 29.71 392
4. Knockaert Finn KZK/11053/05 33.90 30.47 363
5. De Meester Xander KWZC/11041/06 33.75 31.99 314
6. Lernout Noah IKZ/11087/06 36.66 32.44 301
7. Lebarillier Clément DM/10100/06 37.51 34.45 251

17 - 18 jaar

1. Vandamme Hugo DM/001640/03 26.33 25.50 620 LV HT
2. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 NT 26.19 572 LV HT
3. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.49 26.94 526 LV

Heyerick Jens KZK/10713/03 27.95 26.94 526 LV
5. Desmet Milan KWZC/11055/03 28.30 26.98 523 LV
6. Verschuere Lucas KZK/11035/04 31.26 28.76 432

19 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 27.75 27.40 500
2. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 28.97 28.35 451
3. Verelzen Robbe KZK/11094/02 29.57 28.36 451
4. Berteloot Ruben RZV/10209/92 28.89 29.78 389
5. Berteloot Jan BOAS/31003/92 34.85 33.62 270
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 61 Meisjes, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:49 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:50.20;  14: 2:41.80  /  Haai 2021 13: 2:42.50;  14: 2:37.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 2:37.65 2:29.00 517 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 2:46.97 2:35.88 451 LV HT

Programmanr. 62 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:55 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:24.54;  14: 2:16.34  /  Haai 2021 13: 2:15.50;  14: 2:09.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:15.42 2:06.00 490 LV HT
2. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 2:12.41 2:06.44 485 LV HT
3. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:15.06 2:06.47 485 LV HT
4. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 2:25.02 2:07.34 475 LV HT
5. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:20.09 2:10.07 445 LV
6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:31.68 2:12.03 426 LV
7. Sobrie Gautier DM/006987/08 2:32.67 2:13.04 416 LV HT
8. Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:33.62 2:13.35 413 LV HT
9. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:35.18 2:15.35 395 LV

10. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 2:32.14 2:18.42 369
11. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 2:34.40 2:24.40 325
12. Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:43.39 2:27.52 305
13. Delannoy Erwann DM/010159/08 3:20.28 2:45.41 216
14. Benoot Jens GOLD/11097/08 3:08.71 3:05.49 153

Programmanr. 63 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 16:04 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:35.91;  16: 2:32.76;  17: 2:31.48;  18: 2:30.66;  19 +: 2:29.28  /  Haai 2021 15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;
18: 2:29.00;  19 +: 2:28.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:38.69 2:39.17 420
2. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 NT 2:39.41 418
3. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:57.29 2:47.57 360

FF Verfaillie Marie FFUZKZ/21044/06 2:37.96

17 - 18 jaar

1. Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:39.00 2:36.30 443
2. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:50.89 2:44.54 380

19 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:24.98 2:21.71 595 LV HT
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 64 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 16:10 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:07.80;  16: 1:06.10;  17: 1:04.51;  18: 1:03.37;  19 +: 1:02.74  /  Haai 2021 15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;
18: 59.50;  19 +: 57.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:01.76 1:00.25 533 LV HT
2. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:05.11 1:01.19 509 LV
3. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 1:04.73 1:01.96 490 LV

17 - 18 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 57.67 57.65 609 LV HT
2. Vandamme Hugo DM/001640/03 1:02.42 1:00.39 530 LV
3. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:09.43 1:06.31 400

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 58.85 58.28 589 LV


